

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SAO ROQUE LTDA (45.495.694/0001-13) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO - EMISSÃO: 23/06/2020 11:36:50 VALOR TOTAL: 531,58 END. DESTINATÁRIO: R:SAO PAULO, Nº 355, BAIRRO: JD.RENE CEP: 18135-125 MUNICÍPIO: SAO ROQUE UF: SP		NF-e Nº 80.593 SERIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CAM.MUNICIPAL DA EST.S.ROQUE	

 <p>Identificação do Emitente <b>SUPERMERCADO SAO ROQUE LTDA</b> R.SOTERO DE SOUZA,190, Nº 190, , CENTRO, SAO ROQUE/SP, Fone: (11)47135411, CEP: 18130-200</p>	<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAIDA</p> <p>Nº 80.593 SERIE 2</p> <p>Fl 1/ 1 Via 2</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 3520.0645.4956.9400.0113.5500.2000.0805.9310.1983.1986</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC.ADQ.RECEB.TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200511828741 23/06/2020 11:37:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 653009684119	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 45.495.694/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CAM.MUNICIPAL DA EST.S.ROQUE		50.804.079/0001-81	23/06/2020
ENDEREÇO R:SAO PAULO, Nº 355,	BAIRRO/DISTRITO JD.RENE	CEP 18135-125	DATA DE ENTRADA / SAIDA 23/06/2020
MUNICÍPIO SAO ROQUE	FONE/FAX (11)47848444	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE SAÍDA 12:06:50

FATURA  
000080593 Vencto: 03/07/2020 Valor: 531,58

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 531,58
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 531,58

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO ADB1234	UF SP	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 122,00	ESPÉCIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 117,020	PESO LIQUIDO 102,000

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
667340	LEITE JUSSARA INTEG.TP 1LT Vlr.Trib(F,E,M): R\$ 10,25	04012010 / 1701600	7896283800221	060	5405	UN	72,0000	3,390	244,08	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
2358204	CAFE PILAO TRAD.A VACUO 500GR Vlr.Trib(F,E,M): R\$ 24,83	09012100 / 1709600	7896089011357	060	5405	UN	20,0000	11,090	221,80	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
2467020	ACUCAR REF.ALTO ALEGRE 1KG Vlr.Trib(F,E,M): R\$ 7,34	17019900 / 1709900	7896508200034	060	5405	UN	30,0000	2,190	65,70	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Origem Ref: CF-e-SAT nº 15168 - Série SAT nº 105 - Caixa 10 5 - Data 23/06/20 - Valor Total do Cupom R\$531,58 - Chave de Acesso: 35200645495694000113590006159392315730328205BC ICMS ST TOT. R\$ 350,82 ICMS ST TOT. R\$ 8,86 Produto: 667340 QTD: 72,0000 BC ICMS ST: R\$247,17 ICMS ST: R\$ 5,6102 ALIQ ST: ,000 Produto: 2358204 QTD: 20,0000 BC ICMS ST: R\$78,75 ICMS ST: R\$ 2,5428 ALIQ ST: ,000 Produto: 2467020 QTD: 30,0000 BC ICMS ST: R\$24,90 ICMS ST: R\$ 0,7023 ALIQ ST: ,000 VI.Aprox.Trib.(F): R\$22,31 (E): R\$20,11 (7,98%) Fonte: IBPT</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
--	---------------------------